compras Descripción ítems de compras

53111603 Zapatos para niño

53111801 Sandalias para hombre

53111802 Sandalias para mujer

53111901 Calzado atlético para hombre

53111903 Calzado atlético para niño

53111905 Calzado atlético para bebé

El monto de : **Un  millon cuarenta y tres  mil ochocientos veintiocho con 00/100 (1,043,828.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.2.4.01 Calzados 1,043,828.00

Total 1,043,828.00